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 30/01/2019 

Marchés publics  2018 

→ MARCHES ESTIMES DE 25 000.00 € HT A 90 000.00 € HT 
 

Date 

d’envoi de 

la pub 

Date de 

remise des 

offres 

Objet du Marché Titulaire Date du 

Marché 

Montant du Marché 

HT  

23.01.18 15.02.18 Organisation de deux classes de découverte en 

2018  

 Lot n°1 : littoral atlantique 

 

 Lot n°2 : Massif pyrénéen 

 

 

AROEVEN 

33000 BORDEAUX 

LA LIGUE DE 

L’ENSEIGNEMENT 

75989 PARIS 

 

 

26.02.2018 

 

26.02.2018 

 

 

Prix/élève 

 

Prix/élève 

20.02.28 22.03.18 Travaux de revêtements de sols pour aires de 

jeux 

HUSSON 

INTERNATIONAL 

68650 LAPOUTROIE 

16/04/2018 44 357.60 € HT 

14.03.18 26.04.18 Travaux de mise en accessibilité des 

bâtiments communaux 

o Lot 1 : Serrurerie 

 

 

o Lot 2 : Menuiseries intérieures bois 

 

 

o Lot 3 : Plomberie  

 

 

o Lot 4 : Electricité 

 

 

 

Infructueux 

 

 

BOUFFARD 

33130 BEGLES 

 

LECOQ SAS 

33320 EYSINES 

 

ELOY ELEC 

33310 LORMONT 

 

 

/ 

 

 

04/06/18 

 

 

04/06/2018 

 

 

14/06/2018 

 

 

 

/ 

 

 

14 856.00 € HT 

 

 

9 857.20 € HT 

 

 

1 793.89 € HT 

Av 1 : +142.24 € HT 
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o Lot 5 : Plâtrerie / faux plafond / 

carrelage / démolition 

 

o Lot 6 : Peinture 

 

 

o Lot 7 : sols souples 

GREZIL 

33820 BRAUD ET ST LOUIS 

 

MLS 

33380 MIOS 

 

GREZIL 

33820 BRAUD ET ST LOUIS 

04/06/2018 

 

 

05/06/2018 

 

 

15/06/2018 

9 340.00 € HT 

 

 

6 450.00 € HT 

 

 

2 661.38 € HT 

 

11.06.2018 09.07.2018 Fourniture de produits d’entretien 

(1 an à compter de sa date de notification, 

reconductible deux fois) 

ELIPRO33 

33320 EYSINES 
21/08/2018 Mini : 10 000€ HT / an 

Maxi : 25000€ HT / an 

05.07.2018 06.08.2018 Maitrise d’œuvre paysagère pour la 

requalification du site de Montalon 

Atelier ARCADIE 

33000 BORDEAUX 
25/10/2018 22 080.00 € HT 

 

 

20/12/2018 

 

03/10/2018 

 

 

03/10/2018 

 

 

03/10/2018 

 

 

03/10/2018 

 

 

16/01/2019 

 

05/11/2018 

 

 

05/11/2018 

 

 

05/11/2018 

 

 

05/11/2018 

Travaux de réhabilitation du logement situé 9 

Passage des Jardins  

o Lot 1 : Démolition / GO / VRD 

 

o Lot 2 : Couverture 

 

 

o Lot 3 : Menuiseries extérieures 

 

 

o Lot 4 : Electricité 

 

 

o Lot 5 : Plomberie / sanitaires 

 

 

GREZIL 

33820 BRAUD ST LOUIS 

 

ASSOCIATION PARTAGE 

33100 BORDEAUX 

 

ASSOCIATION PARTAGE 

33100 BORDEAUX 

 

ASSOCIATION PARTAGE 

33100 BORDEAUX 

 

ASSOCIATION PARTAGE 

33100 BORDEAUX 

 

 

 

30/01/2019 

 

31/12/2018 

 

 

31/12/2018 

 

 

31/12/2018 

 

 

31/12/2018 

 

 

 

 

 

26 556.95 € HT 

 

4 629.05€ HT 

 

 

15 783.44€ HT 

 

 

15 431.00 € HT 

 

 

9 164.79 € HT 
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→ MMAARRCCHHEESS  EESSTTIIMMEESS  DDEE  9900  000000..0000  €€  HHTT  AA  222211  000000  €€  HHTT  PPOOUURR  LLEESS  FFOOUURRNNIITTUURREESS  EETT  SSEERRVVIICCEESS  EETT  AA  55  444411  000000..0000  €€  HHTT  PPOOUURR  LLEESS  TTRRAAVVAAUUXX  

 

Date 

d’envoi de 

la pub 

remise des 

offres 

Objet du Marché Titulaire Date du 

Marché 

Montant du Marché 

HT  

17.01.18 05.02.18 Travaux de maintenance pour 

l’homologation de la halte nautique de 

plaisance du port de Plagne 

 

 

EVIAA MARINE 

33240 SAINT ANDRE DE 

CUBZAC 

02.03.2018 92 250.00 € HT 

(+ prix unitaires : 

66 500.00 € HT) 

+av 1 : 5 497.00 € HT 

 

 

 

12/04/2018 

 

 

12/04/2018 

 

 

12/04/2018 

 

 

19.06.2018 

 

 

12/04/2018 

 

 

12/04/2018 

 

 

 

 

4/05/2018 

 

 

14/05/2018 

 

 

14/05/2018 

 

 

06.07.2018 

 

 

14/05/2018 

 

 

14/05/2018 

 

Travaux de réaménagement et 

d’extension de l’école maternelle Rosette 

Chappel 

o Lot 1 : gros-œuvre  

 

 

o Lot 2 : Charpente bois 

 

 

o Lot 3 : Couverture / étanchéité 

 

 

o Lot 4 : Façade bois / bardage 

 

 

o Lot 5 : Menuiseries extérieures 

 

 

o Lot 6 : Serrurerie 

 

 

 

 
ALM ALLAIN / BATIMENTS GC 
CHARENTAIS 
17100 SAINTES 
AQUITAINE MAISON BOIS 
33320 EYSINES 
 
ETANCHEITE ET RENOVATION 
33650 ST MEDARD D’EYRANS 
 
AQUITAINE MAISON BOIS 
33320 EYSINES 
 

PPG 
33370 YVRAC 
 
TOITURES 33 
33650 ST MEDARD D’EYRANS 

 

 

 

27/06/2018 

 

 

27/06/2018 

 

 

27/06/2018 

 

 

29/08/2018 

 

 

27/06/2018 

 

 

27/06/2018 

 

 

 

 

183 000.00 € HT 

 

 

9 000.00 € HT 

 

 

19 980.00 € HT 

 

 

80 000.00 € HT 

 

 

33 300.00 € HT 

 

 

5 190.00 € HT 
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12/04/2018 

 

 

 

19.06.2018 

 

 

12/04/2018 

 

 

12/04/2018 

 

 

12/04/2018 

 

 

19.06.2018 

 

 

19.06.2018 

 

 

 

 

 

14/05/2018 

 

 

 

06.07.2018 

 

 

14/05/2018 

 

 

14/05/2018 

 

 

14/05/2018 

 

 

06.07.2018 

 

 

06.07.2018 

 

 

o Lot 7 : menuiseries intérieures 

 

 

o Lot 8 : Plâtrerie / isolation / faux 

plafond 

 

 

o Lot 9 : Revêtements de sols 

 

 

o Lot 10 : Carrelage 

 

 

o Lot 11 : Peinture 

 

 

o Lot 12 : Electricité 

 

 

o Lot 13 : CVC plomberie sanitaires 

 

 

o Lot 14 : Aménagements extérieures / 

VRD 

 

 

 
 
SARL BOUFFARD 
33130 BEGLES 
 
S2PS 
33230 LES EGLISOTTES 
 

 
POURADIER 
33300 BORDEAUX 
 
DURET ET SOLS 
33610 CESTAS 
 

EPRM 
33450 ST LOUBES 
 

SARL JAMOT 
24600 RIBERAC 
 
PUEL GENIE CLIMATIQUE 
33150 CENON 
 
BOUCHER TP 
33240 ST-ANDRE-DE-CUBZAC 
 
 
 
 
 
 

 

23.10.2018 

 

 

21.08.2018 

 

 

 

27/06/2018 

 

 

27/06/2018 

 

 

27/06/2018 

 

 

31/08/2018 

 

 

 

21/08/2018 

 

 

29/08/2018 

 

13 987.45 € HT 

 

 

31 736.44 € HT 

 

 

 

11 481.24 € HT 

 

 

4 800.00 € HT 

 

 

9 946.00 € HT 

 

 

45 803.00 € HT 

 

 

 

72 000.00 € HT 

 

 

49 228.17 € HT 
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30.04.18 

 

 

30.04.18 

 

 

30.04.18 

 

 

30.04.18 

 

 

30.04.18 

 

 

 

 

 

 

28.05.18 

 

 

13.06.18 

 

 

13.06.18 

 

 

28.05.18 

 

 

13.06.18 

Travaux de création d’un sanitaire 

automatique dans un local existant au 

Port de Plagne 

Lot n°1 : Gros-œuvre / maçonnerie 

 

 

Lot n°2 : Couverture 

 

 

Lot n°3 : Electricité 

 

 

Lot n°4 : Sanitaires automatiques 

 

 

Lot n°5 : Menuiserie métallique / serrurerie 

 

 

 

 

SARL GREZIL 

33820 BRAUD ET ST LOUIS 

 

TOITURES 33 

 

 

NAU ELEC 

33240 PERISSAC 

 

MPS 

40230 JOSSE 

 

SARL GREZIL 

33820 BRAUD ET ST LOUIS 

 

 

 

26/06/2018 

 

 

18/06/2018 

 

 

15/06/2018 

 

 

26/06/2018 

 

 

15/06/2018 

 

 

 

30 500.00 € HT 

 

 

7 581.00 € HT 

 

 

1 383.23 € HT 

 

 

32 000.00 € HT 

 

 

2 293.10 € HT 
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→→  PPRROOCCEEDDUURREESS  DDEE  MMAARRCCHHEESS  FFOORRMMAALLIISSEEEESS  

 
Type de 

procédure 

Pub date 

d’envoi 

Remise 

des offres 

Objet du Marché Titulaire Date du 

Marché 

Montant du Marché  

AOO 08/10/18 08/11/18 Travaux de construction d’une 

passerelle piétons/cycles 

traversant les voies SNCF entre la 

gare et Bois Milon 

BTPS ATLANTIQUE / 

BERTHOLD 

33704 MERIGNAC 

 

12/12/2018 1 232 344.50 € HT 

AOO  

 

25.10.18 

 

 

 

25.10.18 

 

 

25.10.18 

 

 

25.10.18 

 

 

16.11.18 

 

 

 

16.11.18 

 

 

16.11.18 

 

 

16.11.18 

Souscription des contrats 

d’assurances de la Commune 

o Lot 1 : Responsabilités 

communales 

 

 

o Lot 2 : Dommages aux biens 

 

 

o Lot 3 : Véhicules à moteur 

 

 

o Lot 4 : Protection juridique 

 

 

 

 

SMACL ASSURANCES 

79031 NIORT 

 

SMACL ASSURANCES 

79031 NIORT 

 

GROUPAMA 

79044 NIORT 

 

SMACL ASSURANCES 

79031 NIORT 

 

 

31/12/2018 

 

 

31/12/2018 

 

 

31/12/2018 

 

 

31/12/2018 

 

 

12 001.19 € HT/an 

 

 

41 123.8 € HT/an 

 

 

6 277.01 € HT/an 

 

 

1 765.50 € HT/an 

 


